
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.108.2024 
WÓJTA GMINY GAWORZYCE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w 2025 roku dla pracowników Urzędu Gminy 
w Gaworzycach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2020 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465, z 2024 r. poz. 878, 1222) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dodatkowe dni wolne od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Gaworzycach: 

1. 2 maja 2025 r. za święto wypadające w sobotę - 3 maja 2025 r., 

2. 10 listopada 2025 r. za święto wypadające w sobotę - 1 listopada 2025 r. 

§ 2. 1. O ustalonych dniach wolnych od pracy informuje się pracowników poprzez przesłanie 
powiadomienia za pośrednictwem służbowej poczty elektronicznej, a pracownikom zatrudnionym na 
stanowiskach obsługi poprzez informację przekazaną przez pracownika ds. organizacyjnych. 

2. Powiadomienie mieszkańców o dniu wolnym odbędzie się poprzez wywieszenie informacji na drzwiach 
wejściowych i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Gaworzycach, zamieszczenie informacji na stronie 
internetowej www.gaworzyce.com.pl  oraz zamieszczenie niniejszego zarządzenia w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Gaworzyce. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gaworzyce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gaworzyce 
 
 

Jacek Szwagrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7BDCAF5-6050-4552-A409-003D8254ED38. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.108.2024 WÓJTA GMINY GAWORZYCE z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


